法规 、遵循平等、 自愿、公平和诚实信用的原则 ，双方就车辆

维修情况协商一致 ，订立本合同。具体事项如下：
新疆霍城县清水河镇

维修部位 ：打桩车新F37911打桩系统液压油缸维修、其他保养

按有关技术标准执行，确保所修部分正常工作 ，若甲方

指定代理人在车辆维修期间发现车辆使用配件以次充好不

符合有关技术标准 ， 甲方将有权解除合同。

乙方派人会同甲方指定代理人试机验收。验收合格后甲

方指定代理人向乙方签署验收单。

乙方收取维修人

价维修清单

工 、配件材料款 、税金等共计4050（人

民币），大写：肆仟零伍拾元整。具体见双方盖确认的已标

。

乙方在签订本合同后5日内完成车辆维修，乙方延

期完成维修工作，每延误一日应按日承担100元（人民币）

违约金，延误达5日，甲方即可解除合同。已修复车辆未交付甲方

之前，乙方负责车辆的安全护工作，保护期间发生损坏、丢失，

乙方自费负责修复或赔偿。车辆修复完成时 ，乙方负责对车辆

进行全面清理工作凡乙方未能完成合同、规范规定的内容，造

成甲方损失的 ， 乙方负责赔偿甲方的有关损失。甲方延期付款

应承担延期付款利息。

甲方在车辆修复完成后，由甲方代理人进行验收 ，验收合格